
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМ. А.П.СОРОКИ 

СТАНИЦЫ  КАМЫШЕВАТСКОЙ   

МО  ЕЙСКИЙ  РАЙОН 

 

                                                     

 

                               

 П Р И К А З 

 

от  24.05.24 г.                                                                            № 45 – ОД-ВР 

                                                                        
                                                               
 

Об организации работы  дневных  и  вечерних  спортивных    площадок 

 на базе МБОУ СОШ № 6  ст-цы  Камышеватской  

 МО  Ейский  район 

в  летний  период 

(июнь-август 2024 года ) 

 

 В целях эффективной организации отдыха, оздоровления и занятости 

учащихся МОУ СОШ № 6  в период летних каникул п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю  директора  Зубач  Г.Г. организовать в период с 1 по  30   июня, 

с 1 по 31 июля,  с 1 по 31 августа 2024  года работу дневной  и  вечерних  

спортивных   площадок «Казачья  доблесть»,  «Баскетбол», «Волейбол». 

2. Утвердить:  

2.1. режим работы  спортивных    площадок, расписание  занятий ( приложение 

№ 1). 

2.2. планы  работы  спортивных   дневной и вечерней   площадок   (приложение 

№ 2). 

3. Назначить: 

3.1. ответственным  за  работу дневной и  вечерних  спортивных площадок и  за 

проведение инструктажа по технике безопасности  Даниленко  Л.А.. 

  

4. Контроль за выполнением приказа оставляю  за  собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 6                                                  И.А.Дикая                           

Зубач Г.Г. _________________________ 

Даниленко  Л.А.________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



( приложение № 1). 

 

 
УТВЕРЖДАЮ: 

Директор МБОУ  СОШ  №6 

ст-цы Камышеватской  

__________И.А. Дикая 

от 24.05.24 г 

 

 

Режим  работы 

Дневной  и вечерних  спортивных    площадок   

на  базе  МБОУ  СОШ  №6 им. А.П. Сороки  ст-цы Камышеватской  

МО Ейский  район 

в  летний  период 

(июнь-август 2024 года ) 

 
№

 

п/

п 

Ф. И. О. 

тренера, 

педагога доп. 

образования  

Наименован

ие секции, 

класс 

                                            Дни недели 

Понедельн

ик 

Вторник Среда Четверг Сбор  детей 

Инструктаж  

по  ТБ. 

Спортивные  

соревновани

я , игры   

Итоги  , 

инструктаж  

по ПДД 

Уход  домой   

1 

Даниленко 

Людмила  

Анатольевна 

"Казачья  

удаль"  

с7.06-23.06 

 10.00-10.40  10.00-

10.40 

2 Даниленко 

Людмила  

Анатольевна 

Спортивный  

клуб 

«Баскетбол» 

8 -11кл 

 

19.30-21.00  19.30-21.00  

3 Даниленко 

Людмила  

Анатольевна 

Спортивный  

клуб 

«Волейбол» 

8-11 кл 

 

 

18.00-19.20  18.00-19.20  

 
 


